et publicavi.

31

1378 giugno 26.
c. 36",

In Dei nomine; amen. Anno eiusdem ab incarnatione millesimo
trecentesimo septuagesimo tertio, ind. undecima, die vigesimo sexto
mensis iunii, tempore sanctissimi in Christo patris et domini d. Cre-
gorii divina providentia pape undecimi.

Approbatum, confirmatum et admologatum fuit dictum breve
cum ommibus et singulis capitulis, ordinamentis, additionibus, de-
tractionibus, mutationibus et conrectionibus supra et in eo contentis
et descriptis ac insertis, salvis illis dumtaxat que essent contra li-
bertatem Ecclesie seu contra iurisditionem comunis Florentie aut
contra formam statutorum et ordinamentorum comunis Prati, per
providos et discretos viros:

Simonem ser Choppie omnes de Prato, approbatores et conrecto-
Francischum Leonis res brevium artium terre Prati, electos et
Marchum ser Milliorati et nominatos per dd. octo defensores po-
ser Francischum Naddini, puli et vexilliferum iustitie dicte terre Pra-

ti, prout de dicta electione patet publica
scriptura publice scripta manu ser Niccholai d. Tedaldi de Prato, no-
tarii et nunc notarii reformationum' dicti comunis Prati.

2) appbat(orum)
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(SN) Ego Francischus ed. Naddini de Prato, imperiali auctoritate
judex ordinarius et notarius publicus et nunc notarius dictorum appro-
batorum et conrectorum ac etiam approbator et conrector una cum eis,
ad predicta ut supra electus, mominatus et deputatus, predictam ap-
probationem, confirmationem et admologationem dicti brevis et omnium
contentorum in eo et omnia et singula suprascripta, scripta manu mei
notarii infrascripti, de voluntate *, consensu et unanimi voluntate * et
mandato dictorum approbatorum et conrectorum scripsi et publicavi.

32

1374 giugno 28.
£, 87",

In Dei nomine; amen. Anno Domini ab incarnatione eiusdem mil-
leximo trecenteximo septuageximo quarto, ind. duodecima, die vigexima
octava mensis iunii, tempore santissimi’ in Christo patris et domini
d. Gregorii divina providentia pape undecimi.

Approbatum, firmatum et amologatum fuit dictum breve cum omni-
bus et singulis capitulis, ordinamentis, additionibus, detractionibus, muta-
tionibus et correctionibus supra et in eo contentis et descriptis €t inserlis,
salvis illis dumtaxat que essent contra libertatem Eclesie seu contra juris-
dictionem comunis Florentie aut contra formam statutorum et ordina-
mentorum comunis Prati, per infrascriptos providos et discretos viros:
Salvestrum Sementuccii omnes de Prato, approbatores et correcto-
Donatum Cambini res brevium artium terre Prati, electos et
Andream Macthei et extractos de pisside per offitium dd. otto
ser Symonem ser Donati, defensorum populi et vexilliferi iustitie

dicte terre Prati, prout de dicta electione

a) volutate b) Cosi 7/ festo.
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et extractione patet publica scriptura publice scripta manu ser To-
masii ser Anighetti, notarii de Prato et nunc notarii reformationum
dicti communis Prati.

(SN) Ego Symon f. ol. ser Donati magistri Symonis, notarius de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et motarius publicus et
nunc notarius dictorum approbatorum et correttorum dictorum bre-
vium ac etiam: approbator et corrector una cum eis, ad predicta electus
et extractus* et deputatus ut supra, predictam approbationem, confir-
mationem et emologationem” dicti brevis et omnium contentorum
in eo et ommia et singula suprascripta, scripta manu mei notarii in-
frasceripti, de voluntate, consensu et unanimi voluntate et mandato
dictorum approbatorum et correttorum scripssi et publicavi.

33
1375 giugno 30.

e. 37 ". Manca la sottoscrizione del notaio, il quale non poté essere che Stefano

di ser Ferralupo,

In Dei nomine; amen. Anno Domini incarnationis eiusdem mil-
lesimo .111°.LXXV., ind. .X11", die ultima mensis iunii.

Approbatum et firmatum fuit dictum breve, cum omnibus et
singulis additionibus, capitulis et correctionibus suis in hoc brevi
descriptis et insertis, per infrascriptos providos et discretos viros,
videlicet:

a) ex(tra)tractus ; segue, sbarrafo, ut supra b) emolat(ionem)
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Bartholomeum Fedis ommes de Prato, approbatores et cor-
Dominicum Seghe rectores brevium * artium terre Prati
Tohannem Ambroxii et electos pro comuni Prati, ut de dicta

ser Stephanum ser Ferralupi, electione patet publica scriptura pu-

blice [scripta] ® manu ser Pieri Io-
hannis, notarii reformationum comunis Prati, exceptis illis que vel
quod in presenti volumine huius brevis reperirentur esse contra li-
bertatem Ecclesie seu contra iurisditionem comunis Florentie vel
contra formam statutorum et ordinamentorum comunis Prati, que vel
quod [pro] " inapprobatis, cassis et vanis haberi voluerunt et man-
daverunt,

34
1876 giugno 26.

¢. 87°. 1 titoli dei capitoli della riforma vennero aggiunti in ma:lgine da una
seconda mano.

In Dei nomine; amen. Anno ipsius ab incarnatione millesimo tre-
centesimo septuagesimo sexto, ind. quartadecima, die vigesima sexta
mensis iunii. y

Correctum fuit dictum breve et approbatum et sibi de novo ad-
ditum, cum omnibus additionibus et correctionibus suis in presenti
brevi contentis, in omnibus et per omnia prout inferius continetur,
per infrascriptos prudentes viros correctores brevium artium terre
Prati, electos et extractos de pisside ofitii dd. octo defenssorum: populli
et vexilliferi iustitie terre Prati, prout de dicta electione et extractio-
ne patet publica scriptura publice scripta manu ser Francisci ser Al-
berti de Prato, notarii et nunc notarii reformationum dicti comunis